
Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace pro realizaci pumptracku v Plaské ulici

v Plzni, na pozemku parc. č. 3197/87 v k.ú. Bolevec (dále jen "dílo") v rozsahu:

1. Studie včetně vizualizace - dvě (2) vyhotovení v tištěné podobě a jedno (1) v elektronické

podobě na CD

Termín dodání: do třiceti (30) dnů ode dne akceptace objednávky zhotovitelem

2. Projektová dokumentace, včetně oceněného a neoceněného soupisu prací s výkazem výměr

Termín dodání konceptu PD před projednáním v jednom (1) vyhotovení v tištěné podobě do

čtyřiceti (40) dnů ode dne odsouhlasení studie ze strany objednatele.

3. Související inženýrská činnost (zejména obstarání všech potřebných stanovisek dotčených

organizací a orgánů státní správy, vlastníků nebo správců inženýrských sítí, vyhotovení a

podání žádosti o vydání společného povolení k příslušnému správnímu orgánu).

Předpokládaný termín: do 31. 3. 2021

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli nejpozději do jednoho (1) měsíce od

získání pravomocného rozhodnutí správního orgánu dopracovanou projektovou dokumentaci ve

třech (3) vyhotoveních v tištěné podobě a jeden (1) v elektronické podobě na CD ve formátech

dwg. a pdf. a dále zpracovaný neoceněný a oceněný soupis prací s výkazem výměr jednou (1) v

tištěné a jednou v elektronické podobě na CD.

V rámci provádění díla je zhotovitel povinen provést a zajistit plnění a činnosti výslovně v

objednávce uvedené, jakož i plnění další, je-li takové plnění nezbytné k provedení a řádnému

užívání díla.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo (část díla) jeho řádným dokončením a předáním

předmětu díla (části díla) bez jakýchkoli vad a nedodělků objednateli.

Místo předání díla: Úřad městského obvodu Plzeň 1, alej Svobody 60, 323 00 Plzeň.

Cena:

1. studie včetně vizualizace:    26.000,00 Kč bez DPH

2. projektová dokumentace:    29.000,00 Kč bez DPH

3. inženýrská činnost:         29.000,00 Kč bez DPH

Smluvní cena celkem:         84.000,00 Kč bez DPH; (101.640,00 Kč vč. DPH)

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit zhotovitelem v

souvislosti s řádným provedením díla a splněním povinností zhotovitele dle této objednávky,

příslušných právních předpisů a technických norem.

Cena díla bude uhrazena na základě zhotovitelem vystavených daňových dokladů (faktur),

Příjemce objednávky

Česká Mountainbiková Asociace, z.s.
Kubelíkova 1189/29
130 00 Praha

IČ:  28552075
Vaše číslo u nás:  51514654
Tel.:     Fax:  

Mobil:  

Fakturu zašlete na adresu :
Statutární město Plzeň, zastoupené

Městským obvodem Plzeň 1

alej Svobody 60

323 00 Plzeň

Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, zda se jedná o fyzickou nebo právnickou

osobu a Vaše IČ, DIČ.

Dodací lhůta:    30.06.2021

Statutární město Plzeň, nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň

Městským obvodem Plzeň 1 IČ 00075370, DIČ CZ00075370

Objednávka č. 4510047477 ze dne 08.10.2020  strana 1 z  3

zastoupené



přičemž zhotovitel je oprávněn vystavit dílčí faktury vždy až po řádném dokončení a předání

jednotlivých částí díla.

Splatnost faktury činí třicet (30) dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Zhotovitel je povinen uhradit objednateli v případě prodlení se splněním termínu dodání

studie dle bodu 1 a projektové dokumentace dle bodu 2 smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny

části díla bez DPH.

V souvislosti s vlastní realizací díla se zhotovitel zavazuje v případě potřeby vykonávat

pro objednatele autorský dozor projektanta po dobu realizace, a to v rozsahu nutném pro jeho

řádnou realizaci. Na případný autorský dozor bude objednatelem samostatně vystavena

objednávka.

Předmětem díla je i další součinnost zhotovitele např. v případě nutnosti zpracování

doplňujících informací k zadávací dokumentaci v následném výběrovém řízení na dodavatele

stavby nebo v případě ujasnění jakýchkoliv nejasností v rámci následné stavební realizace.

Zhotovitel akceptací této objednávky potvrzuje, že disponuje příslušnou kvalifikaci pro

provedení díla dle ust. § 5 zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v

platném znění.

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání do dne dokončení stavby, prováděné dle PD,

maximálně však po dobu pěti (5) let ode dne řádného předání díla. Po tuto dobu odpovídá

zhotovitel za vady, které se na díle vyskytnou.

Stavba bude vedena pouze po pozemcích ve vlastnictví statutárního města Plzně.

Zhotovitel bere na vědomí, že dílo zpracované na základě této objednávky bude použito jako

součást zadávací dokumentace pro zadání veřejné zakázky na stavební práce, a proto se

zavazuje dílo zpracovat v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb., o stanovení rozsahu

dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s

výkazem výměr, v platném znění, tak, že projektová dokumentace a výkazy výměr nebudou

obsahovat konkrétní obchodní názvy výrobků a materiálů, cenu (vyjma vyhotovení položkových

rozpočtů s uvedením cen pro potřeby objednatele), popř. odkazy na dodavatele a výrobce. Z

uvedeného důvodu je zhotovitel povinen výrobky a dodávky podrobně popsat a uvést jejich

technické a fyzikální vlastnosti tak, aby uchazeč o vlastní realizaci stavby mohl podle

uvedených vlastností vybrat vhodný výrobek, resp. dodávku.

Zhotovitel zpracuje předmět díla tak, aby nedošlo k porušení práv jiné osoby z průmyslového

nebo jiného duševního vlastnictví. V opačném případě odpovídá objednateli za škodu takto

vzniklou.

Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní, časově neomezenou licenci k dílu, které je

předmětem této objednávky, spočívající v oprávnění dílo užít v původní nebo zpracované či

jinak změněné podobě, a to ke všem způsobům užití ve smyslu ust. § 12 zákona č. 121/2000

Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých

zákonů (autorský zákon), v platném znění, v neomezeném rozsahu.

Zhotovitel bere na vědomí, že tato objednávka dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v

platném znění (dále jen "zákon o registru smluv") podléhá uveřejnění prostřednictvím

registru smluv. Objednávku k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci

registru statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace zhotovitelem a účinnosti dnem jejího

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv.

______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

10 PD - pumptrack Plaská ul.

            1,000 Jedn.výk.     101.640,00       101.640,00

Objednávka č. 4510047477 ze dne 08.10.2020  strana 2 z  3



______________________________________________________________________________________

Pol. Služba/Materiál Označení
   Objedn.množ Jedn. Cena za jedn. Hodn.celkem

______________________________________________________________________________________

Celková hodnota v CZK                       101.640,00 
______________________________________________________________________________________

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem

umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).  V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto

zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a objednatel  vyzve zhotovitele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu"

V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění  platby ze strany objednatele  na základě této smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané

hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že zhotovitel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona č.235/2004 Sb., o dani z

přidané hodnoty),  má objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížit všechny platby zhotoviteli  uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou

částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto zhotoviteli nevyplacené částky DPH odvede správci daně  sám objednatel v souladu s ustanovením §

109a zákona č. 235/2004 Sb.

Vystavil:.........................................................                 Příkazce operace:.......................................    Správce rozpočtu:.........................................
                                     Andrea Šlechtová    Bc. Zahálková Eva

                                vedoucí odboru investic a majetku    Pověřena vedením oddělení

Dne:...............................................................                   Dne:...........................................................         Dne:................................................

MO Plzeň 1:
Oprávněná osoba:........................................

Schválil dne:.................................................

Akceptace objednávky (přijetí nabídky)
Tímto akceptujeme Vaši shora uvedenou objednávku

Dne:...............................................................

Uveřejnění objednávky prostřednictvím registru smluv zajistí statutární město Plzeň.

Objednávka č. 4510047477 ze dne 08.10.2020  strana 3 z  3


